岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和３年１２月１日（水）

午後６時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 定時登録者の決定について

議案第２号 随時抹消者の決定について

議案第１号

定時登録者の決定について

公職選挙法第２２条第１項の規定に基づき、１２月１日に選挙人名簿に登録

すべき者を次のとおり決定する。

令和３年１２月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 １９ 人

女 １１ 人

計 ３０ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 0 0 0 2 2 4 0 0 0 2 2 4

大 浜 1 0 1 3 1 4 0 0 0 4 1 5

万 代 0 0 0 3 0 3 0 0 0 3 0 3

栄 0 2 2 2 3 5 0 0 0 2 5 7

高 台 0 0 0 2 1 3 0 0 0 2 1 3

大 和 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 1 2 3 10 5 15 0 0 0 11 7 18

宮 園 1 0 1 2 1 3 0 0 0 3 1 4

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 1 0 1 2 1 3 0 0 0 3 1 4

御 崎 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1

清 住 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

相 生 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

野 束 ② 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1

小 計 1 0 1 1 1 2 0 0 0 2 1 3

野 束 ③ 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1

合 計 3 2 5 15 9 24 1 0 1 19 11 30

計 男 女 計

計申 出 等転 入新 有 権 者

女 計 男 女男 女 計 男

議案第２号

随時抹消者の決定について

公職選挙法第２８条に基づき、選挙人名簿から抹消すべき者を次のとおり決

定する。

令和３年１２月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ３６ 人

女 ３６ 人

計 ７２ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 3 1 4 2 1 3 0 0 0 5 2 7

大 浜 2 2 4 2 4 6 0 0 0 4 6 10

万 代 4 0 4 1 1 2 0 0 0 5 1 6

栄 2 3 5 0 2 2 0 0 0 2 5 7

高 台 1 0 1 3 4 7 0 0 0 4 4 8

大 和 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 2

小 計 10 6 16 6 11 17 0 0 0 16 17 33

宮 園 0 2 2 3 2 5 0 0 0 3 4 7

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 2 2 3 2 5 0 0 0 3 4 7

御 崎 1 0 1 1 1 2 0 0 0 2 1 3

清 住 1 2 3 0 2 2 0 0 0 1 4 5

相 生 1 2 3 4 2 6 0 0 0 5 4 9

野 束 ② 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1

小 計 3 4 7 5 6 11 0 0 0 8 10 18

野 束 ③ 3 2 5 1 1 2 0 0 0 4 3 7

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 3 2 5 1 1 2 0 0 0 4 3 7

合 計 19 15 34 17 21 38 0 0 0 36 36 72

女 計女 計 男 女計 男

死 亡 者 転 出

計 男

そ の 他 抹 消 計

男 女

１ 東 山 637 806 1,443 0 0 0 5 2 7 2 2 4 639 810 1,449

大 浜 603 669 1,272 0 0 0 4 6 10 4 1 5 603 664 1,267

万 代 246 272 518 0 0 0 5 1 6 3 0 3 244 269 513

栄 522 595 1,117 0 0 0 2 5 7 2 5 7 520 594 1,114

高 台 340 356 696 0 0 0 4 4 8 2 1 3 336 351 687

大 和 175 196 371 0 0 0 1 1 2 0 0 0 174 196 370

小 計 1,886 2,088 3,974 0 0 0 16 17 33 11 7 18 1,877 2,074 3,951

宮 園 693 861 1,554 0 0 0 3 4 7 3 1 4 693 859 1,552

３ 野 束 ① 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 8

小 計 697 865 1,562 0 0 0 3 4 7 3 1 4 697 863 1,560

御 崎 161 197 358 0 0 0 2 1 3 1 0 1 160 197 357

清 住 254 279 533 0 0 0 1 4 5 0 0 0 254 275 529

４ 相 生 594 638 1,232 0 0 0 5 4 9 1 0 1 588 631 1,219

野 束 ② 308 373 681 0 0 0 0 1 1 0 1 1 308 373 681

小 計 1,317 1,487 2,804 0 0 0 8 10 18 2 1 3 1,310 1,476 2,786

野 束 ③ 212 223 435 0 0 0 4 3 7 1 0 1 209 221 430

５ 敷 島 内 76 83 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 83 159

小 計 288 306 594 0 0 0 4 3 7 1 0 1 285 304 589

4,825 5,552 10,377 0 0 0 36 36 72 19 11 30 4,808 5,527 10,335

女 計

２

合　　　　計

女 計 男 女 計 男

名 　簿　 登　 録　 者 登　　　　録　　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

男 女 計 男 女 計 男

投

票

区

令和３年１０月１８日 令和３年１２月 １日 令和３年１２月 １日

字 名
（衆　議　選　登　録　時） 補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 定　時　登　録　時 （定　時　登　録　時）